
Uchwała Nr VII/92/15

Rady Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla

Gminy Piła za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2012 roku”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594 ze zm.) i art.  18 ust.  2 ustawy z dnia 27

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.)

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Raport z realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy

Piła za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2012 roku”, zgodnie z załącznikiem

do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZACY 
Rady Miasta Piły
           ( - )
 Paweł Jarczak



załącznik do Uchwały Nr VII/92/15

Rady Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Piła

za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2012 roku”



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII/92/15

Rady Miasta Piły 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku

w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla

Gminy Piła za okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2012 roku”

Uchwałą Nr LII/636/10 z dnia 28 września 2010 roku Rada Miasta Piły przyjęła

aktualizację  „Programu  ochrony środowiska  dla  Gminy  Piła  na  lata  2010  do  2013

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014 do 2017”. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) raport z realizacji Programu ochrony

środowiska  sporządza  się  co  2  lata,  który  przedstawia  się  odpowiednio  sejmikowi

województwa, radzie powiatu lub radzie gminy.

Przedłożony  Raport  uwzględnia  realizację  zadań,  wynikających  z  Programu

ochrony środowiska za lata 2011 i 2012.

ZASTĘPCA  PREZYDENTA

        ( - ) 

           Krzysztof Szewc


